
Jednoruční svěrky

89

Výhody na první pohled:

1 Paralelní rukojeť s výkyvnou pákou
Ergonomicky tvarovaná rukojeť s 
výkyvnou pákou je paralelní s vodicí 
tyčí. Tím je trvale zajištěna vyvážená 
a bezpečná manipulace.

2 Tlačítko rychlého přesunu
Pomocí tohoto tlačítka přesunete 
smykadlo kdykoliv rychle a bez námahy.

3 Ochranné kloboučky
Snímatelné ochranné kloboučky jsou 
superelastické a disponují hladkým, 
dobře přilnavým povrchem. S nimi je 
pak upínání ještě šetrnější.

4 Maximální pružnost
Pevné rameno a přítlačná deska jsou 
zušlechtěny a vyrobeny z jednoho kusu. 
Upínají pružně a elasticky.

■ Upínací síla až 3 500 N
■ Snadno a rychle připevníte a upnete jen 

jednou rukou
■ Výkyvnou páku lze obsluhovat od vodicí 

tyče a ze strany rukojeti
■ S ochrannými krytkami na upínacích 

plochách
■ V balení pro samoobslužný prodej

Jednoruční svěrka EHZ s dvoukomponentní rukojetí

mm mm mm kg Ks V2

EHZ30-2K 300 100 19,5 x 9,5 1,25 6
EHZ60-2K 600 100 19,5 x 9,5 1,67 6


	Korpusové svěrky a ploché upínky
	<TABELLE>
	<TABELLE>
	<TABELLE>
	<TABELLE>
	<TABELLENHAUPTTEXT>
	<TABELLENREIHE>
	Výhody na první pohled: 
	Výhody na první pohled:
	Výhody na první pohled:

	1 Paralelní rukojeť s výkyvnou pákou Ergonomicky tvarovaná rukojeť s výkyvnou pákou je paralelní s vodicí tyčí. Tím je trvale zajištěna vyvážená a bezpečná manipulace.
	1 Paralelní rukojeť s výkyvnou pákou Ergonomicky tvarovaná rukojeť s výkyvnou pákou je paralelní s vodicí tyčí. Tím je trvale zajištěna vyvážená a bezpečná manipulace.
	1 Paralelní rukojeť s výkyvnou pákou Ergonomicky tvarovaná rukojeť s výkyvnou pákou je paralelní s vodicí tyčí. Tím je trvale zajištěna vyvážená a bezpečná manipulace.
	1 Paralelní rukojeť s výkyvnou pákou


	2 Tlačítko rychlého přesunu Pomocí tohoto tlačítka přesunete smykadlo kdykoliv rychle a bez námahy.
	2 Tlačítko rychlého přesunu Pomocí tohoto tlačítka přesunete smykadlo kdykoliv rychle a bez námahy.
	2 Tlačítko rychlého přesunu


	3 Ochranné kloboučky Snímatelné ochranné kloboučky jsou superelastické a disponují hladkým, dobře přilnavým povrchem. S nimi je pak upínání ještě šetrnější.
	3 Ochranné kloboučky Snímatelné ochranné kloboučky jsou superelastické a disponují hladkým, dobře přilnavým povrchem. S nimi je pak upínání ještě šetrnější.
	3 Ochranné kloboučky


	4 Maximální pružnost Pevné rameno a přítlačná deska jsou zušlechtěny a vyrobeny z jednoho kusu. Upínají pružně a elasticky.
	4 Maximální pružnost Pevné rameno a přítlačná deska jsou zušlechtěny a vyrobeny z jednoho kusu. Upínají pružně a elasticky.
	4 Maximální pružnost










	Jednoruční svěrky
	Jednoruční svěrky
	<TABELLE>
	<TABELLE>
	<TABELLE>
	<TABELLENHAUPTTEXT>
	<TABELLENREIHE>
	<GRAFIK>
	n Upínací síla až 3 500 N
	n Upínací síla až 3 500 N
	n Upínací síla až 3 500 N
	n Snadno a rychle připevníte a upnete jen jednou rukou
	n Výkyvnou páku lze obsluhovat od vodicí tyče a ze strany rukojeti
	n S ochrannými krytkami na upínacích plochách
	n V balení pro samoobslužný prodej







	Svěrky jednoruční
	Svěrky jednoruční
	<TABELLE>
	<TABELLE>
	<TABELLENHAUPTTEXT>
	<TABELLENREIHE>
	<TABELLENREIHE>
	<GRAFIK>
	<GRAFIK>
	Jednoruční svěrka EHZ s dvoukomponentní rukojetí
	Jednoruční svěrka EHZ s dvoukomponentní rukojetí
	Jednoruční svěrka EHZ s dvoukomponentní rukojetí



	<TABELLENREIHE>
	<TABELLENREIHE>
	<GRAFIK>
	<GRAFIK>

	<TABELLENREIHE>







